2. ביום 5.6.2013 המבקש הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של הוצאת חשבוניות מס מבלי שיהיה זכאי לכך (32 עבירות); המשך ניהול עסקאות לאחר שנאסר עליו; ופעולה במטרה להביא לכך שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום מס שהוא חייב בו, בניגוד לסעיפים 117(א)(5), 117(ב)(2) ו-117(ב1), לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

3. על פי כתב האישום, המבקש עסק כקבלן משנה בעבודות איטום, ומתוקף היותו "עוסק" היה חייב בהגשת דו"חות תקופתיים ובתשלום מס. בשנים 2007-2009 המבקש ביצע עבודות עבור חברת דן ליר הנדסה בע"מ והוציא בגינן 32 חשבוניות מס פיקטיביות על שם שש חברות שונות שאינן בבעלותו ואינו רשום כבעל מניות או כמנהל בהן ואף אינו נושא בהן תפקיד.